
 На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

ОСНОВНА ШКОЛА „БОРА СТАНКОВИЋ“ 

Паунова 19а 

11000 Београд 

                                         http://www.osborastankovic-beograd.com/  

објављује  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

07/19 

 

 У поступку резервисане јавне набавке мале вредности – Радови на санацији 

кровних светларника, ознака из ОРН 45420000 – радови на уградњи столарије, 

редни број ЈН 07/19., Основна школа „Бора Станковић“ закључила је уговор са 

понуђачем “ДЕС“ д.о.о., са седиштем у Ваљеву, улица Даничићева 11, матични 

број: 07136056, ПИБ: 100072785. 

 

Подаци о јавној набавци: 

Број јавне набавке 07/19- резервисана јавна набавка мале 

вредности  

Предмет Радови на санацији кровних 

светларника, ознака из ОРН 45420000 

– радови на уградњи столарије 

Нето уговорена вредност 3.767.556,80 динара 

Бруто уговорена вредност 4.521.068,16 динара 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда Једна  

Највиша понуђена цена 3.767.556,80 динара 

Најнижа понуђена цена 3.767.556,80 динара 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда 3.767.556,80 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 3.767.556,80 динара 

Одлука о додели уговора Број 288, донета дана 16.10.2019. 

године 

Уговор закључен 22.10.2019. године 

Основни подаци о добављачу “ДЕС“ д.о.о., са седиштем у Ваљеву, 

улица Даничићева 11, матични број: 

07136056, ПИБ: 100072785. 

 

http://www.osborastankovic-beograd.com/

